Safeguarding

An der DSL hat die Sicherheit unserer Schiilerinnen und Schiiler Prioritat. Unser Ziel ist es,
eine sichere Lernumgebung zu schaffen und das Wohlergehen unserer Schilerinnen und
Schiler zu garantieren, damit die bestmoglichen Voraussetzungen fiir ihre Zukunft
gewahrleistet bleiben. Da der Kinder- und Jugendschutz in der Verantwortung eines jeden
Einzelnen liegt und Schulmitarbeitern eine wichtige Rolle bei der Friiherkennung von
Problemen und deren Losung zukommt, nehmen DSLMitarbeiter regelmaRig an
Fortbildungen zum Kinder- und Jugendschutz teil.

Falls Sie sich Sorgen um die Sicherheit oder das Wohlergehen eines Kindes oder
Jugendlichen machen, informieren Sie bitte die entsprechende Kinder- und
Jugendschutzbeauftragte.

Zustandiges Personal:
Kinder- und Jugendschutzbeauftragte der DSL ist:

Stefanie Haberland, Stefanie.Haberland@dslondon.org.uk,
Safeguarding Assistant: Susanne Gause-Batra, Susanne.Gause-Batra@dslondon.org.uk

Fiur die Grundschule:
Sascha Hohne, Sascha.Hohne@dslondon.org.uk,
Lisa Bliedtner, Lisa.Bliedtner@dslondon.org.uk

Fir die Vorschule und den Kindergarten:
Marie Rocha, Maria.Rocha@dslondon.org.uk

Fiir den Vorstand:
Tim Greenwell, Tim.Greenwell@dslondon.org.uk
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